בפני כב' השופט אמיר דורון
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אלי מימוני
י מ
ע"י ב"כ עו"ד שמעון תורג'מן

גזר דין

רקע

1. הנאשם, לאחר הודייתו בעובדות כתב אישום מתוקן, הורשע במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של ממש ואיומים, שהן עבירות לפי סעיפים 382(ג) ו-192 בחוק העונשין, תשל"ז - 1977, בהתאמה.
2. על פי המתואר בכתב האישום המתוקן, ביום 21.12.13, בבית בני הזוג בבאר שבע, תקף הנאשם את המתלוננת שלא כדין, בכך שחבט בה עם ידו בראשה, והשליך לעברה בקבוק תינוק שפגע בראשה אף הוא. כתוצאה מן האמור, נגרמה למתלוננת חבלה בדמות נפיחות בצדו הימני של מצחה.
3.

- הנאשם מוזהר בזאת, כי במידה ויפר הנחיות שירות המבחן בתקופת המבחן האמורה, ישוב עניינו לדיון בבית המשפט, ויהא בית המשפט רשאי להשית עליו עונשים נוספים ואחרים בגין תיק זה.
- ה. ככל שקיימת הפקדה בתיק מ"ת 49912-12-13 תושב זו לנאשם, זאת כל עוד אין מניעה חוקית לעשות כן.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דורון, שופט

הוקדעלידיגל מלול